
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2016/17

2. Liga Jugend Gruppe 2A Vorrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

03.09.2016
 

13:00 h (1)
 
13:00 h (1)
 
14:30 h (1)
 
14:30 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 

 
 
 
 
 
 

Wädenswil III
Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr
Thalwil
Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr
Rapperswil-Jona III
Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr
Wädenswil III
Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr
Thalwil
Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr
Young Stars ZH II
Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr

Rapperswil-Jona III
 
Young Stars ZH II
 
Young Stars ZH II
 
Thalwil
 
Rapperswil-Jona III
 
Wädenswil III
 

10:0
 

6:4
 

0:10
 

5:5
 

5:5
 

7:3
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 05.06.2024 07:51 | Page 1 From 1


