OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2016/17

2. Liga Jugend Gruppe 2A Vorrunde

Staffel-Spielplan



			OO CONTINUIZON TIOON CONTINUI G	
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.03.09.2016	13:00 h (1)	Wädenswil III	Rapperswil-Jona III	10:0
		Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr		
	13:00 h (1)	Thalwil	Young Stars ZH II	6:4
		Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr		
	14:30 h (1)	Rapperswil-Jona III	Young Stars ZH II	0:10
		Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr		
	14:30 h (1)	Wädenswil III	Thalwil	5:5
		Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr		
	16:00 h (1)	Thalwil	Rapperswil-Jona III	5:5
		Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr		
	16:00 h (1)	Young Stars ZH II	Wädenswil III	7:3
		Spielort: Poule in Wädenswil Halle Fuhr		





